
 لاستیک ۳۰ درصد گران شد
، از روز ۳۱ فروردیــن ماه قیمت   طبق اعلام انجمــن تایــر
انــواع تایــر بایــاس و رادیــال بــه میــزان ۳۰ درصــد افزایــش 
می‌یابد.طبــق اعــام انجمن صنفــی صنعت تایــر از روز ۳۱ 
فروردین مــاه قیمت انــواع تایــر بایــاس و رادیال بــه میزان 
۳۰ درصــد افزایــش می‌یابد.در نامــه انجمن آمده اســت: با 
توجه بــه افزایــش بهای تمام شــده نهــاده های تولیــد تایر 
ناشی از نرخ مواد اولیه، حقوق و دستمزد و اثر تورمی سایر 
هزینه‌ها که بدون در نظر گرفتن هزینه های تحمیل شــده 
به صنعت در شــرایط جنگ، بیــش از ۵۰ درصد می باشــد، 
جهــت جلوگیــری از تاثیرگــذاری منفــی بر عملکرد شــرکت، 
طبق صورتجلسه انجمن صنفی صنعت تایر مقرر گردید، از 
تاریخ ۳۱/۰۱/۱۴۰۵ افزایش نرخ فروش تایرهای گروه بایاس و 

رادیال به میزان ۳۰ درصد در دستور کار قرار گیرد.

 صادرات تخم مرغ ممنوع شد
طبق نامه معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی 
به مدیرکل دفتر صادرات سازمان توسعه تجارت و گمرک، 
کــی تا اطلاع ثانوی ممنوع شــد.بر  غ خورا صادرات تخم‌مر
طبق ایــن بخشــنامه که از ســوی ســازمان توســعه تجارت 
ابلاغ شده معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی 
کــی که  غ خورا در خصــوص ممنوعیــت صــادرات تخــم مــر
»ممنوعیــت صادراتــی محصــولات مذکــور در فصــول ۱ تــا 
۲۴ کتاب مقررات صــادرات و واردات و اســتثنائات آن طی 
مکاتبات بعــدی آن و همچنین مفاد نامه مورخ ۱۰ اســفند 
۱۴۰۴ تــا اطلاع ثانــوی معتبر اســت. بر این اســاس صادرات 
کــی مشــمول محدودیــت صادراتی شــده  غ خورا تخــم مــر

است.

 ابلاغ سریع‌ مصوبه دستمزد کارگران
یک فعــال کارگــری بــا بیــان اینکــه مصوبــه افزایــش حق 
مســکن کارگــران پــس از مصوبــه دســتمزد ۱۴۰۵ ابــاغ مــی 
شود، ابراز امیدواری کرد: مصوبه دستمزد شورای عالی کار 
هرچه ســریع‌تر از ســوی وزارت کار ابــاغ تا از همیــن ماه در 
حقوق کارگران لحاظ شــود.محمدرضا فرزعلیــان در گفت 
وگو با ایسنا، با اشاره به مصوبه دستمزد ۱۴۰۵ گفت: قرار بود 
مصوبه دستمزد ۱۴۰۵ بدون تغییر چهارشنبه ۲۶ فروردین 
کنــون اتفاق  ماه از ســوی وزیــر کار  ابلاغ رســمی شــود که تا
نیفتاده است. تنها تغییر صورت گرفته در این جلسه تعیین 
سقف  دستمزد برای شرکت های آسیب دیده از جنگ بوده 
اســت.وی ادامه داد: با توجه به تصویب مصوبه دســتمزد 
در شــورای عالی کار انتظار می رود هرچه سریع تر از سوی 
وزارت کار ابــاغ تــا از همیــن مــاه در حقــوق کارگــران لحاظ 
شود.به گرفته فرزعلیان مصوبه افزایش حق مسکن هم در 

مرحله بعد قرار دارد.

 خشکسالی ادامه دارد
گرچــه  مدیــرکل دفتــر داده‌هــای آب کشــور اعــام کــرد ا
میانگین بارش سال آبی جاری نسبت به بلندمدت اندکی 
افزایــش یافتــه، امــا توزیــع نامتــوازن بارش‌هــا باعث شــده 
۱۲ اســتان همچنان در شــرایط زیرنرمــال قرار گیرنــد .فیروز 
قاسم‌زاده، مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور با 
، اظهار  اشاره به آخرین وضعیت بارش‌ها و منابع آبی کشور
داشت: بر اســاس آخرین آمار شبکه ایســتگاه‌های مبنای 
وزارت نیــرو، میزان بارش کل کشــور در ســال آبــی جاری به 
کی از افزایش ۲ درصدی  ۲۱۱.۲ میلی‌متر رسیده است که حا
نســبت به متوســط بلندمدت و رشــد ۵۹ درصدی نسبت 
به ســال گذشــته اســت.وی خاطرنشــان کرد: با این حال، 
باید توجه داشــت که ایــن میانگین کشــوری، تفاوت‌های 
کید کرد:  قابل‌توجه استانی را پنهان می‌کند.قاســم‌زاده تأ
کنون ۱۲ اســتان با جمعیتی بالغ بــر ۳۸ میلیون نفر در  هم‌ا
شرایط زیرنرمال قرار دارند. به‌ویژه در حوضه آبریز دریاچه 
نمــک، وضعیــت بارشــی نگران‌کننــده اســت؛ به‌طوری‌کــه 
اســتان‌های تهــران، قــم و مرکــزی بــا کاهــش بیــش از ۲۵ 
درصدی نســبت بــه بلندمــدت مواجه‌اند و در ایــن میان، 
تهران بــا افــت ۳۳ درصدی، بدتریــن وضعیت بارشــی را به 

خود اختصاص داده است.

آرمان ملی- صدیقه بهزادپور: پس از رفت و برگشت‌ها و اخبار 
ضد و نقیض منتشر شده درباره »اینترنت پرو«، شرایط ثبت نام 
و نحوه دریافت ایــن اینترنت برای متقاضیان در رســانه‌ها اعلام 
شــد. رویکردی که به زعم بسیاری از کارشناســان، همان فروش 
فیلترشــکن در قالب رســمی اســت که می‌توان به آن »وی‌پی‌ان 
ملی« هــم اطلاق کــرد. صاحــب نظــران معتقدند، ایــن طرح که 
مصداق عینی فاصله طبقاتی و تبعیض در کشور است، قطعاً در 
صورت اجرای قطعی با اعتراض سایر مردمی که امکان یا شرایط 
اســتفاده از آن را بــه هــر دلیلــی ندارند روبــه‌رو می‌شــود. به گفته 
این افراد، این رویکــرد همان نگرانی‌ها و اعتراضاتی را که نســبت 
به دارندگان ســیمکارت‌های ســفید به دنبال داشــت، این بار با 
وسعتی گسترده‌تر به دارندگان اینترنت پرو شکل می‌گیرد. از این 
رو بهتر است پیش از اجرای این طرح، دولت و مسئولان تبعات 
اجرای آن را بررســی و کارشناســی کنند و در عین حــال راه را برای 

سوءاستفاده از سوی برخی از افراد در این بین ببندند. 

 اینترنت طبقاتی؟
بــه گــزارش »آرمان ملــی«، حامــد قاســمی نراقی کارشــناس 
فناوری اطلاعات در این باره گفت: موضوع »اینترنت طبقاتی« 
سال‌هاســت که در ســاختار کشــور وجود داشــته و ســابقه آن 
بــه دوره دولت محمود احمدی‌نــژاد بازمی‌گــردد. در آن زمان، 
برای برخی گروه‌های مشخص از جمله تعدادی از نمایندگان 
مجلس، برخی مسئولان، خبرگزاری‌ها، رسانه‌ها و افراد خاص، 
امکان دسترسی ویژه به بخش‌هایی از اینترنت فراهم شد. این 
نوع دسترسی با گذشت زمان توسعه یافت و گروه‌هایی مانند 
خبرنگاران، پژوهشــکده‌ها، اســاتید دانشــگاه و برخــی فعالان 
حوزه‌های علمی و تحقیقاتی نیز به فهرست استفاده ‌کنندگان 
اضافه شدند. با وجود این سابقه طولانی، ماهیت این دسترسی 
ویژه برای بخش زیادی از جامعه چندان قابل مشاهده نبود و 
در ســطح عمومی حساســیت زیادی را موجب نشــد. او افزود: 
اما در ادامه، اخیراً، طرحی با عنوان »اینترنت پرو« مطرح شده 
که به‌عنوان رویکردی جدید و متفاوت شــناخته می‌شــود. در 
این طرح، ارائه اینترنت با سرعت یا کیفیت و دسترسی بالاتر با 
شرایط پولی متفاوت، به برخی کسب‌وکارها و کاربران حرفه‌ای 
پیش‌بینی شده است که به‌زعم بسیاری از کارشناسان و فعالان 
حــوزه ارتباطات و مــردم، به‌عنــوان نمونــه‌ای از ایجاد تبعیض 
و شــکل‌گیری فاصله طبقاتی در دسترســی بــه اینترنت مطرح 
کنش‌های منفی در جامعه نسبت به آن  شده و احتمال بروز وا
که فروش اینترنت گران‌تر برای ایجاد سطح  مطرح اســت، چرا
دسترسی متفاوت، می‌تواند به شکل‌گیری دوگانه‌های جدید 

در بهره‌مندی از فضای مجازی منجر شود. 

 طرح جایگزین اینترنت پرو

او ادامه داد: این در حالی است که پیش‌تر و در سال گذشته، 
طرح جایگزینی ارائه شــده بود که بر اســاس آن می‌شــد بدون 
ایجاد تفاوت‌هــای قیمتی و طبقاتی، شــرایطی برابر برای همه 
گذاری IP ثابت برای کاربران  کاربران ایجاد کرد. در این طرح، وا
به‌عنــوان راه‌حلــی عملــی و مؤثر مطــرح شــده بود. طبــق این 
پیشنهاد، هر فرد یا هر کسب‌وکار می‌توانست یک IP اختصاصی 
و مجزا دریافت کند؛ موضوعی که علاوه بــر فراهم کردن امکان 
استفاده از اینترنت با سطح دسترسی مشابه برای همه، قابلیت 
پیشگیری از بخشی از تخلفات اخلاقی، اقتصادی و حتی موارد 
مرتبط بــا امنیت را نیــز در خود داشــت. نراقی معتقد اســت: با 
اســتفاده از IP ثابــت، کاربــران می‌توانند بــدون محدودیت به 
بالاترین سطح اینترنت نیز دسترسی داشته باشند. همچنین 
این ساختار می‌تواند با فراهم کردن امکان شناسایی دقیق‌تر و 
رصد فعالیت‌ها، از وقوع مواردی مانند هک، سوءاستفاده‌های 
سایبری یا تخلفات مشــابه جلوگیری کند. ارائه‌دهندگان این 
طرح، رویکرد مبتنــی بر IP ثابــت می‌تواند بدون نیــاز به ایجاد 
طبقه‌بندی‌هــای جدیــد در دسترســی، هــم از منظــر امنیتی 
کارآمد باشــد و هم از بروز تبعیض در نظام دسترسی جلوگیری 
گذاری هر نوع خدماتی  کند از طرفی هم حتی می‌شود امکان وا
را برای کاربران مهیا کرد کــه البته قابل رصد برای مســئولان به 

منظور حفــظ امنیــت اقتصــادی، اجتماعــی، اخلاقــی و... نیز 
هست. 

 
 نماد عینی تبعیض

 این کارشــناس اضافه کرد: طرح موســوم به »اینترنت پرو«، 
از ســوی بســیاری از افراد حقیقــی و حقوقی به ‌عنــوان نمادی 
از تبعیــض در دسترســی به اینترنــت ارزیابی می‌شــود. بــه باور 
آنان، مفاد این طرح به نوعی بیانگر تقســیم‌بندی طبقاتی در 
سطح دسترسی کاربران به خدمات اینترنتی است؛ مسأله‌ای 
کنش‌ها و اعتراضات گسترده‌ای از  که پیش‌بینی می‌شــود با وا
که اینترنت پرو با  سوی اقشار مختلف جامعه مواجه شود، چرا
فراهم کردن امکان دسترسی خاص برای گروه‌های محدود و با 
پرداخت هزینه‌های بالاتر، ساختار فعلی دسترسی را از حالت 
برابر خــارج می‌کند. این مســأله از نظــر اجتماعــی و اقتصادی 
می‌تواند موجب ایجــاد نارضایتی عمومی و افزایش احســاس 
کید کرد: مسئولان و مدیرانی  نابرابری در میان کاربران شود. او تا
که پیشنهاد دهنده و مجری این طرح هستند، در آینده نزدیک 
که اجرای این  با چالش‌های جدی‌تری روبه‌رو خواهند شد؛ چرا
طرح می‌تواند باعث تضعیف جایــگاه اجتماعی آنان و کاهش 
مقبولیت عمومی شود، از این رو بسیار مطلوب است که پیش 
از گسترش نارضایتی عمومی، بهتر است طرح مذکور به‌صورت 
دقیق‌تــر و فوری مــورد بازبینی قــرار گیــرد. نراقی افــزود: در این 
راستا ضروری اســت، به جای اعمال محدودیت‌های طبقاتی 
در دسترســی به اینترنت، باید زمینه اســتفاده برابر و با شرایط 
یکسان برای همه شهروندان فراهم شود. بر اساس این رویکرد، 
می‌تــوان ضمن حفظ عدالــت در دسترســی، از بــروز مصادیق 
تخلف، تقلب و سوءاستفاده‌های احتمالی در فضای مجازی 
نیز جلوگیــری کرد. بــه اعتقاد آنــان، اســتفاده از ســازوکارهایی 
همچون تخصیــص IP ثابت بــرای هر کاربــر می‌توانــد راه‌حلی 

واقع‌بینانه و مؤثر برای تحقق این هدف باشد. 
 

 فروش رسمی فیلترشکن!
او توضیح داد: در ســال‌های گذشــته، فروش فیلترشــکن‌ها و 
وی‌پی‌ان‌ها به‌عنوان اقدامی غیررســمی و ابــزاری ممنوع میان 
کاربران رایج بود تا بتوانند به برخی اپلیکیشــن‌ها و ســایت‌هایی 
که دسترسی به آنها محدود شــده بود، ورود کنند. این ابزارها در 
واقع راهکاری غیررسمی برای دور زدن محدودیت‌های اینترنت 
کنون با مطرح شــدن طرح »اینترنت  محســوب می‌شــدند، اما ا
پرو«، به‌نظر می‌رسد سازوکار جدیدی مشابه همان روش‌ها، اما 
در قالبی رسمی، در حال پیاده‌سازی است. در این طرح، برخی 
اپراتورهــا یــا شــرکت‌های ارائه‌دهنــده خدمــات ارتباطــی، نوعی 
اینترنت ویژه را عرضه می‌کنند که از نظر عملکرد شباهت زیادی 
به فیلترشکن‌های پیشین دارد. طبق دیدگاه منتقدان، این نوع 
اینترنت در واقع همان وی‌پی‌ان ملی است که با ظاهر و سازوکاری 

رسمی‌تر معرفی شــده تا امکان دسترسی کنترل‌شــده و پولی به 
بخش‌هایی از اینترنت را برای کاربران فراهم کند. این کارشناس 
افزود: این رویکرد، به‌جای رفع محدودیت‌ها، موجب شکل‌گیری 
تبعیض و نابرابری میان کاربران شــده اســت. آنــان معتقدند که 
فروش رسمی اینترنت با دسترسی گسترده‌تر و قیمت‌های بالاتر، 
در عمل ایجــاد درآمد بیشــتر برای برخــی اپراتورها و شــرکت‌ها از 
محل محدودسازی کاربران عادی خواهد بود؛ اقدامی که مغایر 
کید  اصول دسترســی برابر به اینترنت قلمداد می‌شــود. نراقی تا
کرد: بر اســاس این تحلیل‌ها، طرح اینترنت پرو می‌تواند مشابه 
همــان وی‌پی‌ان‌هایــی تلقی شــود کــه پیش‌تــر اســتفاده از آنها 
کنــون در قالب قانونی  ممنوع اعلام شــده بود، با این تفاوت که ا
و رســمی، توســط برخی ارائه‌دهندگان خدمــات ارتباطی عرضه 
می‌شود. کارشناسان حوزه ارتباطات هشدار می‌دهند که چنین 
مدل‌هایــی در آینــده نزدیک نه‌تنهــا کارآمــدی خود را از دســت 
خواهند داد، بلکه به‌دلیل ایجاد احســاس تبعیــض و نارضایتی 
کنش‌هــای گســترده و اعتراضی در  عمومــی، ممکــن اســت بــا وا
کید می‌شود که لازم است  سطح جامعه روبه‌رو شوند. بنابراین تا
مسئولان ذیربط و تصمیم‌گیران حوزه ارتباطات، پیش از گسترش 
نارضایتی و شکل‌گیری بحران اعتماد عمومی، نسبت به بررسی 
و اصلاح فوری ایــن طرح اقدام کنند تا زمینه‌ای برای دسترســی 

برابر و عادلانه به اینترنت برای تمام کاربران کشور فراهم شود. 
 

 فعالیت‌های غیرمجاز

این کارشــناس حوزه ارتباطات معتقد اســت: یکــی از راه‌های 
دسترســی و رفع تبعیض اســتفاده از IP ثابت برای تمــام کاربران 
اســت. یعنی هر کاربــر می‌تواند بــا دریافــت یــک IP اختصاصی و 
دائمی، هر وقت به اینترنت متصل می‌شود، از همان شناسه ثابت 
و قابل شناسایی استفاده کند. این شناسه نه‌تنها می‌تواند امکان 
شناسایی و تأیید هویت کاربران را برای نهادهای مسئول فراهم 
، شرایط دسترسی ویژه و مجاز نیز قابل  کند، بلکه در صورت نیاز
تعریف و مدیریت است. به گفته کارشناسان این طرح، بهره‌گیری 
از IP ثابت موجب می‌شود تا بســیاری از تخلفات رایج در فضای 
مجــازی از جملــه فیشــینگ، کلاهبرداری‌هــای مالــی، تخلفات 
امنیتی و موارد مرتبط با سوءاستفاده‌های اخلاقی به‌طور مؤثری 
که کاربران از طریق شناسه اختصاصی خود  کاهش پیدا کند، چرا
قابل رهگیــری و احــراز خواهند بــود و هرگونــه فعالیــت غیرمجاز 
گیر  به‌ســرعت قابل شناسایی اســت. او معتقد اســت: اجرای فرا
این طرح می‌تواند جایگزینی مناسب برای طرح‌های جدیدی از 
جمله »اینترنت پرو« باشد که به‌اعتقاد منتقدان موجب ایجاد 
فاصله طبقاتی و تبعیض در سطح دسترسی کاربران شده است. 
در صورت پیاده‌ســازی اینترنت با IP ثابت برای همگان، شرایط 
اســتفاده برابــر از اینترنــت آزاد، امن و بــدون تبعیض بــرای تمام 
کاربران فراهم خواهد شد؛ اقدامی که به رفع بسیاری از مشکلات 

امنیتی، فنی و اجتماعی موجود نیز کمک می‌کند. 
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کوتـــــــــاه

ذره‌بیـــــــن

»آرمان ملی« پیامدهای اینترنت پرو را بررسی می‌کند 

 فروش وی‌پی‌ان ملی با اینترنت پرو؟

 افزایش مبلغ کالابرگ در راه است؟
 با توجــه به اعلام ســخنگوی دولت مبنی بر 
بررســی افزایش اعتبــار کالابرگ و اعــام نتایج 
آن پــس از بررســی، در صــورت تصویــب هیات 
دولــت، مبلــغ کالابــرگ از یــک میلیــون تومان 
بیشــتر خواهد شــد.در راســتای اجــرای طرح 
کالابــرگ الکترونیکــی بســیاری از تحلیلگــران 
اقتصــادی و فعــالان کارگــری تــداوم اجــرای 
ح کالابــرگ و افزایــش مبلــغ یــک میلیــون  طــر
ح  تومان اعتبار کالابرگ را خواستار شدند.طر
کــی  کالابــرگ بــا هــدف تامیــن نیازهــای خورا
خانوارهــا بــه اجــرا درآمــده و در کوتــاه مــدت 
کمک بزرگی بــه حفظ قدرت خرید و معیشــت 
خانوارهــا خواهد کرد با این حال کارشناســان 
بر این باورند کــه در بلندمــدت افزایش اعتبار 
کالابرگ ضروری اســت.به گفته فعالان کارگری 
ح کالابــرگ بــرای کمــک بــه معیشــت  نیــز طــر
خانوارهــای کارگــری بایــد ادامــه یابــد و اعتبار 
یــک میلیون تومانــی آن بــا توجه به نــرخ تورم 
و افزایــش هزینه‌ها نیازمند افزایش اســت؛ لذا 
در صورتــی که هماننــد یارانه‌هــای قبلی ثابت 
بماند کمکی به معیشت کارگران نخواهد کرد.
در جلســه یکشــنبه ۲۹ فروردیــن مــاه هیــات 
وزیــران چهــار مصوبــه بــه تصویــب رســید کــه 
یکــی از آنها در راســتای معیشــت خانــوار بود. 
هیــات دولت مصوبــه مربــوط به نحــوه توثیق 
یارانــه و اعتبــار کالابــرگ الکترونیکــی از طریق 
شــرکت‌های بخش خصوصــی را به پیشــنهاد 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اصــاح 
کرد.هــدف از ایــن اصلاح، فراهم‌ســازی بســتر 
اجــرای طرحی اســت کــه بــه خانوارهــا امکان 
می‌دهد برای خرید برخی اقلام کالایی از اعتبار 
کنون  ح هم ا مشخص استفاده کنند. این طر
با همکاری وزارت  اقتصادی و بانک مرکزی در 
حال پیگیری اســت.در همین راســتا، فاطمه 
مهاجرانــی ـ ســخنگوی دولــت روز گذشــته از 
کید  بررســی افزایش رقــم کالابرگ خبــر داد و تا
کرد که پس از انجام بررســی‌های کارشناســی، 
اطلاعــات تکمیلــی در ایــن خصــوص اعــام 
خواهد شــد.به گفتــه وی رقــم فعلــی کالابرگ 
تــا پایــان فروردین‌مــاه دارای اعتبــار اســت و 
احتمال تمدید آن نیز وجود دارد.پیش از این 
یعقوب اندایش - معاون رفاه و امور اقتصادی 
وزارت تعاون - در گفت‌وگو با یک رسانه خبری 
از پیش بینــی اعتبــار ۹۶۰ همتی بــرای تامین 
منابع مالی کالابرگ توسط دولت و مجلس در 
بودجه ۱۴۰۵ خبر داده و گفتــه بود: تخصیص 
۹۶۰ هــزار میلیــارد تومــان در بودجــه، نشــان 
دهنده پیش بینی اعتبار کالابرگ برای ۱۲ ماه 
و حداقل برای ۸۰ میلیون ایرانــی و هر کدام از 
هموطنان به مبلغ یک میلیون تومان اســت.
اظهارات معاون وزیر تعاون به این معناســت 
کــه منابع مالی طــرح کالابرگ برای ســال ۱۴۰۵ 
پیش بینی شده است. بنابراین طرح کالابرگ 
الکترونیکــی در ســال ۱۴۰۵ نیــز تــداوم خواهد 
یافــت و افزایــش اعتبــار و تغییــر مبلــغ نهایــی 
آن، نیازمند تصمیــم دولت و تصویــب کارگروه 
ماده ۱۳ طرح امنیت غذایی و بهبود معیشت 
مردم خواهد بود.فتح ا... بیات ـ فعال کارگری 
در گفت‌وگــو بــا ایســنا، در ایــن بــاره می‌گویــد: 
شاید این طرح بتواند در یک مقطعی مشکل 
معیشتی مردم را حل و هزینه‌ها را جبران کند 
ولــی در درازمــدت قطعــا خانوارهــا بــه لحــاظ 
مصرفــی به مشــکل برمی‌خورنــد مگــر اینکه با 
افزایــش تــورم ایــن مبلغ هــم بــالا بــرود در غیر 
گــر بخواهد مثــل یارانه‌هــا قبلی  این صــورت ا
ثابت بمانــد دردی را دوا نمی‌کند.او می‌گوید: 
موضوعاتــی نظیر کالابــرگ یا اختصــاص یارانه 
زمانی خوب اســت که همزمان با افزایش تورم 
ح‌هــا مقطعی و  پیش برود چون ایــن گونه طر
موقتی هســتند و در بلندمدت باید بر اساس 
تورم موجود افزایش یابد تا در ســفره کارگران و 

خانوارها اثرگذار باشد.

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ثبت
ــی  ــارض متقاض ــه و بلامع ــرف مالکان ــداب تص ــی خن ــد ثبت واح
محــرز گردیــده اســت ، لــذا مشــخصات متقاضــی و امــلاک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی مــی شــود در اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ اعتــراض دادخواســت 

خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
ردیــف : ۱- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۳ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــد رضــا عســگری فرزن ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
ــه مســاحت  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۱۲۵۷۰/۰۱ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ســلمان عســگری فرزنــد ســلیمان.
ردیــف : ۲- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۰ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــد رضــا عســگری فرزن ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
ــه مســاحت  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۱۱۸۷۱/۴۱ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ســلمان عســگری فرزنــد ســلیمان.
ردیــف : ۳- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۴ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــد رضــا عســگری فرزن ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
ــه مســاحت  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۵۵۴۲/۸۹ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن

ردیــف : ۴- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۲ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــا عســگری فرزن ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
ــه مســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب مشــاع از ششــدانگ ی
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۴۹۷۷/۸۱ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۵- رای شــماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۱ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــا عســگری فرزن ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
ــه مســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب مشــاع از ششــدانگ ی
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۵۴۳۷/۱۷ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۶- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۹ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــا عســگری فرزن ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
ــه مســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب مشــاع از ششــدانگ ی
۲۶۸۴/۷۷ متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای 
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۵ شــماره  رای   -۷  : ردیــف 
مورخــه۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزنــد ســلمان 
ــه  ــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ س ــد مل ــنامه ۴۵۸۸۴ ک ــماره شناس ــه ش ب
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
ــی  ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ــاحت ۲۳۸۸/۱۲ مت مس
روســتای ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک 
خنــداب خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت 

ــلیمان. ــد س ــگری فرزن ــلمان عس ــای س آق
ردیــف : ۸- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۵ مورخــه 

ــه  ــلمان ب ــد س ــا عســگری فرزن ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
ــه مســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب مشــاع از ششــدانگ ی
۲۴۹۲/۴ متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان 
پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری 
ــلمان  ــای س ــت آق ــادی از محــل مالکی ــه ع ــطه و قولنام ــا واس ب

عســگری فرزنــد ســلیمان.
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۲ شــماره  رای   -۹  : ردیــف 
مورخــه۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزنــد ســلمان 
ــه  ــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰س ــد مل ــنامه ۴۵۸۸۴ ک ــماره شناس ــه ش ب
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 
ــع در قســمتی از اراضــی روســتای  ــع واق ــر مرب ۰۸۴۳۷۱/۰۸ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــلیمان. ــد س ــگری فرزن ــلمان عس س
ردیــف : ۱۰- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۸ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزنــد ســلمان بــه 
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ســه 
ــاحت  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۲۲۰۱/۱۵ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۱۱- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۳ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزنــد ســلمان بــه 
ــه  ــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ س ــد مل ــنامه ۴۵۸۸۴ ک ــماره شناس ش
ــاحت  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۱۲۱۲/۵۱ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۱۲- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۷ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزنــد ســلمان بــه 

شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ســه 
ــاحت  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
۱۷۷/۸ متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای 
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۱۳- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۶ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزنــد ســلمان بــه 
ــه  ــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ س ــد مل ــنامه ۴۵۸۸۴ ک ــماره شناس ش
ــاحت  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۴۷۸/۲۸ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۱۴- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۱ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزنــد ســلمان بــه 
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ســه 
ــاحت  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۲۲۳۹/۱۸ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان. ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۱۵- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۶ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــا عســگری فرزن ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ســه دانــگ 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
ــتای  ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب ۳۱۱۵۰/۷۳ مت
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان  ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۱۶- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۸ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــا عســگری فرزن ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 

ــاحت  ــه مس ــی ب ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
۱۱۴۶/۱۸ متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای 
ســوزان پــلاک ۹۳ اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب 
خریــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای 

ــد ســلیمان.  ســلمان عســگری فرزن
ردیــف : ۱۷- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۱۴ مورخــه 
۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آقــای احمــد رضــا عســگری فرزند ســلمان شــماره 
شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۵۰۸/۳۶ 
متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــلاک 
ــا  ــداری ب ــداب خری ــک خن ــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت مل ۹۳ اصل
واســطه و قولنامــه عــادی از محــل مالکیــت آقــای ســلمان 

عســگری فرزنــد ســلیمان.
ردیــف : ۱۸- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۲۹ مورخــه 
ــه  ــلمان ب ــد س ــگری فرزن ــا عس ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
شــماره شناســنامه ۴۵۸۸۴ کــد ملــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰ ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت۱۰۸۷/۳۵مترو 
ــلاک ۹۳  ــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پ ــع واق مرب
اصلــی بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری بــا واســطه 
ــگری  ــلمان عس ــای س ــت آق ــل مالکی ــادی از مح ــه ع و قولنام

ــد ســلیمان. فرزن
مورخــه  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۱۰۰۰۴۳۳۳   -۱۹ : ردیــف 
ــه  ــلمان ب ــد س ــگری فرزن ــا عس ــد رض ــای احم ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ آق
ــگ  ــه دان ــی ۰۵۳۰۴۵۸۱۶۰س ــد مل ــنامه ۴۵۸۸۴ ک ــماره شناس ش
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۰۸۷/۳۵ متــر 
مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای ســوزان پــلاک ۹۳ اصلی 
بخــش ۹ حــوزه ثبــت ملــک خنــداب خریــداری بــا واســطه و قولنامه 
عــادی از محــل مالکیــت آقــای ســلمان عســگری فرزنــد ســلیمان.
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